Директору государственного учреждения

образования «Средняя школа № 2 г. Витебска

имени Ф.Т.Блохина»

Белодед Е.Н.

____________________________________________

                                        (Ф.И.О.)

Проживающих по адресу: _____________________

____________________________________________

____________________________________________

заявление

 Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании в

связи с тем, что он пришёл в негодность (утерян).

Дата    Подпись                                        И.И.Иванов

_____________________________________________________________________________

 Директору государственного учреждения

образования «Средняя школа № 2 г. Витебска

имени Ф.Т.Блохина»

Белодед Е.Н.

____________________________________________

                                        (Ф.И.О.)

Проживающих по адресу: _____________________

____________________________________________

____________________________________________

Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом образовании в

связи с тем, что он пришёл в негодность (утерян).

Дата    Подпись                                       И.И.Иванов